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ADLOIS F, ADLOIS G
Klej na bazie cementu, który po wymieszaniu  
z rozcieńczonym w wodzie AGLUTAIS tworzy bardzo 
skuteczną zaprawę klejącą o wysokiej wytrzymałości  
i doskonałej przyczepności do podłoża, odporną  
na działanie czynników atmosferycznych. Przeznaczony 
do układania płyt kamiennych, granitowych, z marmuru 
lub płytek na mineralnych wyrównanych podłożach. 
ADLOIS G odmiana kleju dla podłoży wymagających 
grubszej warstwy (niewypoziomowanych).

CECOIS EPOFLEX
Specjalny dwukomponentowy klej na bazie elastycznych żywic 
epoksydowych o wysokich właściwościach tiksoptropowych  
i elastycznej konsystencji. Stosowany do układania różnych  
rodzajów okładzin na nieporowatych podłożach o niskiej  
przyczepności, może być używany w pomieszczeniu  
i na świeżym powietrzu. 

ADHPI
Szybkowiążący klej używany do układania płytek i płyt kamiennych, posiada 
wyższą wytrzymałość mechaniczną niż kleje na bazie cementu, doskonałą 
przyczepność do podłoża i właściwości hydroizolacyjne. Przeznaczony  
do układania płyt kamiennych i elementów wykonanych z marmuru  
lub granitu, służy do mocowania płytek na powierzchniach poziomych  
i pionowych oraz do wykonania cokołów, listew przypodłogowych, ramek 
wokół drzwi lub okien, a także okładzin schodów. Zgodny z wymogami 
normy UNE-EN 12004 (C2 T E S1).

PRODUKTY DO PRZYKLEJENIA PŁYTEK I PŁYT KAMIENNYCH

PRODUKTY TEAIS
DLA WYSPECJALIZOWANYCH PŁYTKARZY

CECOIS
 Produkt na bazie modyfikowanego cementu, specjalnych dodatków 
i wyselekcjonowanymi drobnymi kruszywami, który po wymieszaniu  
z czystą wodą w zalecanych proporcjach tworzy klej przeznaczony  
do układania płytek i ceramiki. Zgodny z wymogami normy  
UNE-EN 12004 (Typ C1 T). Można go wykorzystać przy układaniu płytek, 
ceramiki, marmuru w kuchniach, łazienkach, toaletach, laboratoriach 
lub szpitalach, zarówno w pomieszczeniu, jak i na świeżym powietrzu, 
także do napraw dachówek bądź łupka na dachach skośnych.
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CECOIS ESPECIAL FACHADAS
Produkt na bazie cementu, który po wymieszaniu  
z wodą tworzy klej przeznaczony do układania płytek 
ceramicznych, ceramiki i innych okładzin na elewacjach. 
Dostępny w kolorze białym lub szarym.

CECOIS PISCINAS SUPER BLANCO
Produkt na bazie cementu, który po wymieszaniu z wodą  
tworzy szybkowiążący klej przeznaczony do układania  
płytek ceramicznych lub szkliwionych okładzin na basenach,
pływalniach, posiada superbiały kolor ułatwiający  
układanie barwnych fug.

CECOIS FRAGUADO RAPIDO
Produkt na bazie cementu, który po wymieszaniu z wodą  
tworzy szybkowiążący klej przeznaczony do układania  
płytek ceramicznych, ceramiki, dachówek i innych wykładzin. 
Czas jego wiązania wynosi od 1 do 3 godzin w temperaturze 
powyżej 200C, może być używany w pomieszczeniu  
i na świeżym powietrzu.

CECOISFLEX
Elastyczny klej na bazie cementu, wyselekcjonowanych drobnych 
kruszyw, modyfikowany specjalnymi dodatkami, bardzo wydajny 
o wydłużonym otwartym czasie stosowania, posiada wysoką
wytrzymałość i doskonałą przyczepność do podłoża.
Przeznaczony do układaniu płytek, okładzin ceramicznych,
płyt kamiennych z marmuru, granitu, gresu, elementów o małej
absorpcji na chłonne podłoża mineralne o niskiej przyczepności,
także na płyty gipsowo-kartonowe lub posadzki z ogrzewaniu
podłogowym, zarówno w na powierzchniach poziomych
i pionowych, na których zapewnia brak możliwości poślizgu.
Zgodny z normą UNE-EN 12004 (Typ C2 T E S1).

PRODUKTY DO PRZYKLEJENIA PŁYTEK I PŁYT KAMIENNYCH
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PRODUKTY DO UKŁADANIA PARKIETU, DREWNA LUB WYKŁADZIN

CECOISFLEX FRAGUADO RÁPIDO
Elastyczny klej cementowy o wysokiej przyczepność do podłoża, 
zabezpiecza przed możliwością deformacji pionowych okładzin. 
Stosowany do klejenia ceramiki, układania płytek podczas dekoracji 
elewacji, montażu małego lub wielkiego formatu kawałków oraz płyt 
z kamienia, marmuru, granitu, ceramiki na chłonne lub szczelne 
podłoża, także na płyty kartonowo gipsowe, może być używany  
w pomieszczeniu i na świeżym powietrzu oraz na posadzkach  
z ogrzewaniem podłogowym. 

TEAIS ADI-PANEL
Dwukomponentowy, szybkowiążący klej na bazie żywic poliestrowych, 
przeznaczony do układania i łączenia elementów kamienia naturalnego 
lub sztucznego, marmuru granitu. Po zmieszaniu składników tworzy 
tiksotropowy klej o wysokiej wytrzymałości i doskonałej przyczepności 
do podłoża, odporny na działanie czynników atmosferycznych, używany 
do układania płyt kamiennych na powierzchniach poziomych  
lub pionowych

CONTACTIS
Jednoskładnikowy, rozpuszczalnikowy produkt na bazie 
syntetycznych żywic kauczukowych, przeznaczony do łączenia 
nawierzchni (porowatych i gładkich) i płyt z każdego rodzaju 
materiału, z metalu, skóry, PCV, poliuretanu, korka, gumy  
oraz laminatów z tworzyw sztucznych, a także do klejenia  
folii PCV w systemach hydroizolacji.

LASTOIS BOND
Jednoskładnikowy elastyczny i wodoszczelny klej na bazie 
poliuretanu, przeznaczony do układania płytek ceramicznych 
na balkonach, tarasach, w kuchniach, łazienkach lub miejscach 
narażonych na wpływ warunków atmosferycznych lub wody. 
Używany również jako elastyczny klej do parkietu oraz wszelkiego 
rodzaju materiałów drewnianych lub drewnopodobnych.

PRODUKTY DO PRZYKLEJENIA PŁYTEK I PŁYT KAMIENNYCH
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PRODUKTY DO UKŁADANIA PARKIETU, DREWNA LUB WYKŁADZIN

CONTACTIS AQUA
Jednoskładnikowy, kontaktowy klej na bazie kopolimerów, specjalnych 
dodatków i wypełniaczy, specjalnie opracowany do klejenia elementów 
lekkich lub o niskiej przyczepności, a także do klejenia styropianu, arkuszy 
XPS, elementów poliuretanowych i z tworzywa sztucznego, a także linoleum, 
PCV, tekstyliów i dywanów.

ADIRRES
Płynny klej nakładany na podłożach o niskiej przyczepności.  
Jego zastosowanie pozwala na późniejsze układanie  
na powierzchniach ceramicznych, ścian i posadzek, 
wylewanych warstw wyrównujących, klejów cementowych, 
idealny jako środek wiążący wierzchnie warstwy do podłoży.

CECOIS TERMICO
Specjalny klej w postaci pasty gotowej do użycia, 
przeznaczony do układania kamienia i ceramicznych okładzin 
w miejscach narażonych na wysoką temperaturę (do 3000C), 
takich jak kominki, piecyki, piekarniki, grille lub instalacje 
obwodowe.

PRODUKTY DLA SPECJALNYCH WARUNKÓW

COLTE
Barwny produkt na bazie cementu, specjalnych dodatków  
i pigmentów, który po wymieszaniu z wodą tworzy idealny  
klej do układania dachówek, gąsiorów, płytek i listew.  
Dostępny w najbardziej popularnych odcieniach dachówek, 
aby zapewnić estetyczny wygląd układanych elementów  
i całej połaci dachowej.
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CECOIS FIX
Gotowy do użycia w postaci pasty klej do układania płytek 
i okładzin ceramicznych na ścianach wewnętrznych, 
odkształcalnych podłożach (płyty gipsowo-kartonowe),  
starych płytkach lub powierzchniach malowanych.  
Nie nadaje się do wilgotnych miejsc, gdzie woda  
działa stale lub przez dłuższy czas. 

EPOAIS METAL HIERRO
Klej dwuskładnikowy na bazie wypełniaczy epoksydowych 
o wysokiej przyczepności do wielu rodzajów podłoża
oraz bardzo wysokiej wytrzymałości mechanicznej
i metalicznym wyglądzie podobnym do żelaza.

PRODUKTY DLA SPECJALNYCH WARUNKÓW

CECOIS YESO
Produkt na bazie cementu, który po wymieszaniu  
z wodą tworzy szybkowiążący klej przeznaczony  
do układania płytek ceramicznych lub innych okładzin  
na gips, płyty gipsowo-kartonowe lub podobne podłoża. 
Posiada biały kolor, może być używany tylko  
wewnątrz pomieszczeń.

ADIS
Klej sypki w białym kolorze, który po wymieszaniu 
z wodą tworzy bardzo skuteczną zaprawę klejącą  
do montażu krat i balustrad w podłożach 
cementowych lub ceramicznych.
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LASTOIS POL
Elastomerowy klejący uszczelniacz na bazie poliuretanu o przyspieszonej 
polimeryzacji dzięki wilgoci zawartej w powietrzu, charakteryzuje się 
bardzo wysoką przyczepnością do podłoża. Przeznaczony do elastycznych 
i wodoszczelnych połączeń różnych rodzajów podłoży. Stosowany  
do mocowania dachówek, falujących blachodachówek, drewnianych 
listew przypodłogowych, umywalek, zlewozmywaków, elastycznych 
elementów konstrukcyjnych, a także do napraw połączeń rur, kanałów, 
do klejenia paneli ściennych, płyt z PCV oraz elementów poddanych 
dużym obciążeniom lub narażonych na uderzenie, a także wpływom 
czynników atmosferycznych.

PRODUKTY DO WYPEŁNIEŃ FUG I DYLATACJI 

LASTOIS POL LIQUIDO
Rozlewny produkt dwukomponentowy o średniej gęstości  
na bazie żywic poliuretanowych. Charakteryzuje się wysoką 
wytrzymałością i elastycznością oraz dużą wydajnością. 
Przeznaczony do uszczelniania i wypełniania spoin lub dylatacji 
w poziomych nawierzchniach, gdzie wymagana jest duża 
elastyczność, wysoka wytrzymałość i odporność chemiczna.

LASTOIS PSF
Elastyczna dwuskładnikowa masa uszczelniająca na bazie 
polisulfidów, posiada wysoką odporność chemiczną  
nawet podczas ciągłego zanurzenia.  
Przeznaczona do uszczelniania spoin w zbiornikach, 
kanałach, betonowych posadzkach przemysłowych, 
magazynach, warsztatach, garażach, parkingach  
lub lotniskach.

LASTOIS ROCA
Elastyczna masa uszczelniająca i klejąca na bazie żywic  
akrylowych i modyfikowanego kauczuku, mineralnych wypełniaczy  
oraz specjalnych pigmentów. Posiada wysoką odporność na działanie 
czynników atmosferycznych, promieniowanie UV oraz temperaturę  
do 1000C, tworzy hydroizolację już podczas układania,  
a po związaniu jest wodoszczelna, występuje w wielu kolorach  
(może też być malowana farbami wodnymi). Przeznaczona  
do wypełniania i uszczelniania pęknięć konstrukcji, szczelin, ram 
drzwi, okien aluminiowych lub drewnianych, obróbek wokół kominów. 
Używana do betonu, kamienia, zapraw cementowych, łupków, 
marmuru, granitu, drewna, żelaza, metalu lub PCV.
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PRODUKTY DO WYPEŁNIEŃ FUG I DYLATACJI 

EPOAIS JUN
Dwuskładnikowy epoksydowy materiał uszczelniający, mieszany 
bezpośrednio przed zastosowaniem. EPOAIS JUN G: epoksydowy 
uszczelniacz do szerokich spoin i fug, głównie w posadzkach 
chemoodpornych, ponieważ posiada bardzo wysoką odporność 
chemiczną na działanie kwasów i alkoholu.  
Kolor: szary, inne kolory wg zapytania.

VITROJUN
Dwukomponentowy produkt na bazie żywic epoksydowych,  
który po wymieszaniu ma konsystencję żelu. Mieszanie składników 
odbywa się podczas procesu wyciskania materiału z tuby lub dla 
większych opakowań w wiaderku. Przeznaczony do spoinowania  
i wykonania fug w posadzkach i na ścianach, w obszarach 
oddziaływania substancji chemicznych lub narażonych na intensywny 
ruch, zmiany temperatur albo mróz. Idealna gładkość i brak 
porowatości sprawiają łatwość jego czyszczenia, doskonale nadaje 
się do stosowania w pomieszczeniach o wysokich wymaganiach 
sanitarnych i utrzymania wysokiej czystości; w kuchniach, toaletach, 
kabinach prysznicowych, w szpitalach, klinikach, a także w basenach.

TEAIS JUNCRIL
Akrylowa dwuskładnikowa masa uszczelniająca na bazie  
żywic tworzyw sztucznych, pigmentów, specjalnych dodatków 
i filtrów przeciwsłonecznych. Posiada wysoką odporności  
na działanie promieni UV, doskonałą przyczepności  
do podłoża oraz właściwościach hydroizolacyjnych. 
Przeznaczona do wypełniania spoin naturalnego  
i sztucznego kamienia, marmuru, granitu, ceramiki.  
Idealnie ułatwia prace, gdy układana jest przy  
użyciu naszego sprzętu APLIJUN.

APLIJUN
APLIJUN to doskonałe narzędzie do nakładania zapraw  
i materiałów wypełniających fugi płytek, styki kamieni, 
spoin elewacyjnych cegieł klinkierowych, a także 
produktów do mocowania kotew. Umożliwia nakładanie 
zapraw w łatwy i szybki sposób, wypełniając dokładnie 
spoiny płytek ceramicznych, cegieł lub kamieni  
na posadzkach oraz ścianach. W porównaniu  
do tradycyjnych metod układania zapraw, wypełniania 
spoin i dylatacji, używanie APLIJUN pozwala na znaczne 
oszczędności czasu oraz dużej ilości materiału.

SPRZĘT DO WYPEŁNIANIA FUG I DYLATACJI
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PRODUKTY TEAIS DO HYDROIZOLACJI  BALKONÓW I TARASÓW

TEAIS IDROF
Jednokomponentowa bezbarwna ciecz na bazie specjalnych 
żywic, o wysokiej zdolności penetracji, która wnika w chłonne 
podłoże, zmniejsza wchłanianie i filtrację powierzchni 
spowodowanych porowatością materiału, tworząc 
hydroizolację. Przeznaczony do wykonania izolacji zewnętrznych 
posadzek, ochrony tarasów, balkonów, dachów, płyt, redukuje 
wchłanianie i podciąganie wody przez powierzchnie betonowe, 
ceramiczne lub z naturalnego kamienia, gresu, gliny.

TEAIS PAVIFORTE 
Jednokomponentowy płyn ochronny z dodatkowym efektem 
konsolidacji nawierzchni betonowych, głęboko penetrując  
w podłoże, powoduje jego konsolidację, zwiększa jego trwałość 
i odporność na uszkodzenia. Stosowany na podłoża lub posadzki 
betonowe, nadaje powierzchniom estetyczny wygląd,  
efekt niepylenia oraz podwyższa odporność na ścieranie.

TEAIS IMPERCEM
Dwukomponentowa elastyczna  
zaprawa hydroizolacyjna na bazie 
cementu, specjalnych wypełniaczy, 
dodatków i polimerów dyspersji 
akrylowej. Stosowana do hydroizolacji 
betonowych ścian, małych tarasów  
i brodzików lub jako powłoka izolacyjna 
odporna na warunki atmosferyczne.

LASTOFLEX OC
Jednoskładnikowa hydroizolacja bezrozpuszczalnikowa  
na bazie polimeryzowanej naturalnej gumy, posiada bardzo  
dużą elastyczność oraz wysoką odporność na starzenie.  
Podczas układania tworzy warstwę w postaci ciągłej membrany 
o wysokiej przyczepności i dużej wytrzymałości na rozciąganie, 
skręcanie i pękanie. Przeznaczona do wykonania hydroizolacji 
tarasów, patio, posadzek, elementów ukrytych, odwróconych  
płyt, ścian działowych. Wymaga zabezpieczenia w postaci  
powłoki ochronnej lub płytek.

PROTICER
Jednokomponentowy, płynny produkt na bazie specjalnych żywic 
syntetycznych, przeznaczony do zabezpieczenia i ochrony wcześniej 
ułożonych płytek z wypełnionymi spoinami, tworzy warstwę ochronną płytek 
ceramicznych, ułatwia ich czyszczenie, nadaje im satynowy, estetyczny połysk. 
Stosowany na wszystkie powierzchnie wykonane z płytek ceramicznych lub 
kamiennych na korytarzach, w galeriach, magazynach, pomieszczeniach 
produkcyjnych, biurowych, salach komputerowych i szpitalnych.
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PRODUKTY TEAIS DO HYDROIZOLACJI  BALKONÓW I TARASÓW

TEAIS ANTIVERDIN SEGURIDAD
 Jednokomponentowy produkt na bazie siloksanów, silanów i specjalnych 
żywic, zmniejsza ryzyko powstawania i rozwoju mikroorganizmów, 
mchu, podwyższających ryzyko poślizgnięcia się i upadku na posadzkach 
głównie w zimie lub ciemnych nieoświetlonych obszarach podestów, 
chodników, ramp, balkonów, tarasów, dachów.

POWŁOKI HYDROIZOLACYJNE BALKONÓW I TARASÓW

DUREPOX AUTONIVELANTE
Trzykomponentowa, szybkowiążąca zaprawa o płynnej konsystencji 
na bazie żywic epoksydowych i specjalnych dodatków, wzmocniona 
polipropylenem, zapewnia dużą wytrzymałość i doskonałą przyczepność 
do podłoża. Przeznaczona do napraw posadzek, schodów, placów 
przeładunkowych, doków, chodników, gdzie wymagana jest wysoka 
wytrzymałość mechaniczna i trwałość, a także posadzek wykonanych 
na gruncie, które nie mają izolacji przeciwwilgociowej lub jako warstwa 
wyrównującą przed układaniem powłok żywicznych, wykładzin 
winylowych, paneli drewnianych lub jako czasowa przeciwwilgociowa 
izolacja przed nakładaniem powłok wierzchnich. Stosowana podczas prac, 
gdy wymagane jest szybkie oddanie obiektu do eksploatacji.

TEAIS IMPRIDUR 
Dwukomponentowy produkt na bazie żywicy epoksydowej, 
przeznaczony do wzmocnienia i gruntowania podłoża. 
Stosowany jako materiał gruntujący podłoża o małej 
porowatości pod powłoki na bazie żywic epoksydowych, 
poliuretanowych. Używany na powierzchnie dachów 
lub posadzek w zakładach przemysłowych, warsztatach 
samochodowych, hangarach, garażach, parkingach,  
fabrykach, magazynach lub sklepach.

LASTOIS MS MULTIUSOS LIQUIDO
Dwukomponentowa szybkowiążąca hydroizolacja  
na bazie polimerów MS o wysokiej przyczepności  
do podłoża, dużej odporności na działanie czynników 
atmosferycznych, stosowana na posadzki,  
tarasy lub balkony.
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POWŁOKI HYDROIZOLACYJNE BALKONÓW I TARASÓW

LASTOIS CUBIERTAS
Jednokomponentowa płynna hydroizolacja na bazie 
elastomerów żywic, wypełniaczy i pigmentów,  
która tworzy ciągłą elastyczną membranę o wysokiej 
wytrzymałości oraz doskonałej przyczepności do podłoża. 
Przeznaczona do wykonania hydroizolacji wszelkiego typu 
pokryć dachowych, ścianek pożarowych, uszczelnień wokół 
okien dachowych, a także tarasów, balkonów. Dostępny 
w wielu kolorach; czerwonym, białym, czarnym, zielonym, 
brązowym i szarym.

FIBRAIS 150
Produkt otrzymywany z normalnych włókien pociętych na długość 
50 mm, połączonych ze sobą emulsją, rozpuszczalnego styrenu 
i żywic kompatybilnych z poliestrem. Stosowany do zbrojenia, 
podwyższa parametry wytrzymałościowe hydroizolacji na bazie 
żywic poliestrowych lub elastomerowych oraz stabilizację powłok.

LASTOIS IP
Dwuskładnikowa żywica epoksydowa 
o wysokiej przyczepności do podłoża i elastyczności,
przeznaczona do wykonania hydroizolacji
i równocześnie powłoki wierzchniej balkonów,
tarasów, dachów, bez konieczności zabezpieczania
dodatkowymi materiałami. LASTOIS IP gwarantuje
doskonałą wytrzymałość, odporność i trwałość
w systemach hydroizolacji po których dopuszczone
jest chodzenie (tarasy spacerowe). Zapewnia idealną
trwałości koloru po pokryciu POLIURETANO 80/20.

POLIURETNO 80/20
Dwukomponentowa farba na bazie poliakrylowych  
i alifatycznych izocyjanianów o doskonałym połysku,  
odporna na kredowanie, wykwity oraz działanie promieni UV. 
Produkt idealny do pokryć powierzchni betonowych, dachów, 
posadzek lub konstrukcji metalowych, stosowany wewnątrz 
lub na zewnątrz na poziomych lub pionowych podłożach. 
Produkt bardzo ekonomiczny, zużycie dla jednej warstwy 
wynosi tylko 0,2 kg/m2 (5 m2 z 1,0 kg).
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POWŁOKI HYDROIZOLACYJNE BALKONÓW I TARASÓW

1. POLIURETANO 80/20
2. LASTOIS IP
3. FIBRAIS 150
4. LASTOIS IP
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POWŁOKI HYDROIZOLACYJNE BALKONÓW I TARASÓW

1. Płytki
2. CECOISFLEX
3. TEAIS IMPERCEM
4. Siatka wzmacniająca z włókna szklanego (oczka 5x5 mm)
5. TEAIS IMPERCEM

PROFESJONALNE ROZWIĄZANIA KONSTRUKCYJNE

TEAIS  POLONIA
Poznań,  ul.  Św. Marcin 29 lok.8,   tel.  (+48) 973 900 370 

www.teais.es    www.teais.com.pl    teais.polonia@vp.pl        




